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2 استقلالى رکورددار شدند
امید روانخواه و مهدى قائدى به عنوان جوان ترین بازیکن و مربى استقلالى در لیگ هفدهم 
معرفى شدند. استقلالى ها امسال با جذب مهدى قائدى جوان ترین بازیکن تاریخ این باشگاه را 
معرفى کردند و با جذب وى رکوردى که در اختیار امید نورافکن به عنوان جوان ترین بازیکن 
این تیم در تاریخ لیگ بود را شکستند. به گزارش نامه نیوز، از سوى دیگر یک مربى استقلالى 
دیگر هم در لیگ برتر حضور دارد که عنوان جوان ترین مربى استقلالى حاضر در لیگ هفدهم 
را یدك مى کشد. امیدرضا روانخواه، مربى تیم فوتبال سپیدرود با 29 سال سن جوان ترین مربى 

از خانواده استقلال است که امسال در لیگ هفدهم مشغول به کار است.

نفت، حریف مورد علاقه طارمى
دقایق گل نزدن طارمى نزدیک بود به عدد نگران کننده اى برسد اما این بازیکن با 2 
گل مقابل نفت تهران طلسم را باطل کرد و موتور گلزنى اش شروع شد. طارمى در 444 
دقیقه گل نزده بود که با احتساب نیمه اول دیدار با نفت تهران این عدد به نزدیک 
500 دقیقه رسید اما قبل از این که تایمر گل نزدن طارمى عدد 500 را نشان دهد 
این بازیکن توپ را وارد دروازه نفت کرد. طارمى فصل گذشته هم رفت و برگشت به 
نفت تهران گل زده بود و این بار هم این کار را انجام داد تا نفت تهران حریف شیرینى 

براى او باشد.

زکى پور و خسرو سایپا را هم از دست دادند
سریال مصدومیت هاى بازیکنان استقلال ادامه دارد و جدیدترین مصدوم آبى ها میلاد 
زکى پور است که به خاطر شدت مصدومیت دیدار با تراکتورسازى را از دست داد و قرار 
است با گرفتن عکس ام آرآى از پاى مصدومش وضعیتش مشخص شود. علاوه بر این، 
مدافع کنارى خسرو حیدرى دیگر مدافع آبى ها هم پیش از بازى با استقلال خوزستان 
در هفته دوم لیگ مصدوم شد و حالا شنیده مى شود بازیکن باتجربه استقلال تا 2 هفته 
دیگر نمى رسد. بنابراین منصوریان در بازى با سایپا هم به احتمال زیاد از یعقوب کریمى 

و وریا غفورى به عنوان مدافعان چپ و راست در ترکیب تیمش استفاده خواهد کرد.

داربى اصفهان بلیت فروشى مى شود
 باشگاه ذوب آهن با صدور اطلاعیه اى اعلام کرد که بلیت مسابقه 
2 تیم ذوب آهن و سپاهان همچون مسابقه قبلى این تیم برابر 
گسترش فولاد توسط هیئت فوتبال استان در باجه هاى ورزشگاه 
فولادشهر به فروش خواهد رسید. دیدار ذوب آهن با زرد پوشان 

اصفهانى پنج شنبه هفته جارى ساعت 20:45 برگزار مى شود. 
افتتاح فروشگاه دایى با حضور سایپایى ها

بعد از على دایى که چند فروشگاه البسه ورزشى دایر کرده، حالا 
نوبت به محمد دایى رسیده. مربى سایپا مثل برادرش على، یک 
فروشگاه البسه ورزشى زده که دیروز با حضور اعضاى تیم سایپا 

افتتاح شد. 
عکس گوچى در پوستر داربى شمال هلند

تیم فوتبال هیرنوین هلند امروز در اولین هفته از مسابقات لیگ 
برتر هلند میهمان خرونینگن است که این بازى به داربى شمال 
هلند مشهور است. سایت فوکس اسپورت هلند از پوستر این 
بازى مهم رونمایى کرد که تصویر رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانى 

هیرنوین در این پوستر بود. 
غیبت دوباره عزت اللهى در ترکیب روستوف

تیم فوتبال روستوف دیروز در هفته ششم لیگ برتر روسیه 
میهمان اف سى یوفا بود. در این راستا باشگاه روستوف روسیه 
ترکیب 11 نفر اصلى بازیکنانش را براى این دیدار اعلام کرد 
که سعید عزت اللهى، هافبک ملى پوش کشورمان مثل هفته 
گذشته در ترکیب اصلى قرار نگرفت و در این بازى نیز در نیمکت 

ذخیره ها قرار داشت. 
احتمال تغییر تاریخ بازى سپیدرود - سپاهان

مسابقه تیم هاى سپاهان با سپیدرود از هفته پنجم لیگ برتر که 
قرار بود روز سه شنبه 31 مردادماه راس ساعت 20:15 دقیقه در 
اصفهان برگزار شود، به احتمال زیاد به روز آدینه سوم شهریورماه 

تغییر داده خواهد شد. 
 تعلیق محرومیت هواداران نساجى 

کمیته استیناف راى خود را درباره درخواست باشگاه نساجى 
مازندران مبنى بر رفع تعلیق تماشاگران این تیم صادر کرد و یک 
جلسه محرومیت باقى مانده را تا پایان فصل جارى مسابقات لیگ 

دسته اول معلق اعلام کرد.

سرانجام شامگاه جمعه طلسم 
شکست؛ آن هم نه یکى که 
شاگردان منصوریان چند طلسم را با هم 
شکستند. استقلال تهران که شروعى بد و ضعیف 
در لیگ هفدهم داشت و در 2 دیدار قبلى اش 
نه گل زده بود و نه بردى داشت در مصاف با 
تراکتورسازى تبریز هم گل زد و هم برد تا طلسم 
ناکامى در لیگ هفدهم را بشکند. آبى پوشان که 
در 3 دیدار اخیرشان مقابل تراکتورسازى بازنده 
از میدان خارج شده بودند و 4 سالى بود در 
حسرت برد سرخ پوشان تبریزى به سر مى بردند، 
موفق شدند این طلسم را هم بشکنند و پس از 
مدت ها تراکتور را شکست دهند. البته با بردى که 
شاگردان منصوریان به دست آوردند 4 امتیازى 
شدند و با توجه به حضور 6 تیم 4 امتیازى در 
جدول شرایط استقلال در جدول چندان فرقى 
نکرد و این تیم در پایان دیدارهاى هفته سوم در 

رده نهم جدول قرار گرفت. 
  

استقلال در مصاف با شاگردان یحیى گل محمدى 
که 2 دیدار قبلى شان مقابل استقلال خوزستان 
و پرسپولیس را باخته بودند شروع خوبى داشت 
و در نیمه نخست، بازى به مراتب بهترى نسبت 
به حریف ارایه داد و مزد برترى اش را هم با گل 
زیباى سرور جبارف بازیکن ازبکستانى گرفت. 
با این حال آبى ها در نیمه دوم افت کردند و 

ضعف هاى این تیم آشکار شد. استقلال اگرچه 
در نیمه نخست مالک توپ و میدان بود و از 
بازى مالکانه ا ش موقعیت مى ساخت و سزاوار 
گل زیباى جبارف بود اما نیمه دوم و تمایل براى 
حفظ نتیجه باعث تغییر روند بازى شد و معایب 

تاکتیکى تیم منصوریان نمایان شد. 
  

مدافعان استقلال هنوز با هم هماهنگ نیستند به 
جز پژمان منتظرى که نمایش کم نقصى داشت 
غفورى، حسینى و کریمى بارها توپ را لو دادند 
یا در  پوشش و مهار بازیکنان حریف موفق عمل 
نکردند که باعث شد شکاف هاى فراوانى دیده 

شود و اگر تیر عمودى، واکنش رحمتى و بى دقتى 
مهاجمان تراکتورسازى نبود شاید جاى بازنده و 

برنده عوض مى شد. 
  

در خط دفاعى و در غیاب میلاد زکى پور؛ 
منصوریان از یعقوب کریمى در دفاع چپ 
استفاده کرد و میل زیاد این مدافع به حمله و 
پیشروى باعث مى شد فضاى خالى پشت او چند 
بار خطرآفرین شود. البته تراکتورسازان با وجود 
این خلا نتوانستند از جناح چپ نفوذ کنند و به 
گل برسند اما اگر این خلا براى بازى بعدى و 
بازى هاى آینده پر نشود جناح چپ آبى ها قطعا 

اتوبان حریفان خواهد شد؛ به خصوص این که 
استقلال در بازى بعدى میهمان سایپاى على 
دایى است و مهاجمان فرصت طلبى چون ترابى 
و قلى زاده قطعا از این فضاى خالى چشم پوشى 

نخواهند کرد. 
  

2 هافبک دفاعى استقلال عملکرد متفاوتى 
داشتند. هرچه روزبه چشمى دوید و تاثیرگذار 
بود نورافکن کم فروغ ظاهر شد و چند بار توپ 
را لو داد. در بازى تراکتورسازى و استقلال جاى 

خالى امید ابراهیمى بدجورى توى ذوق مى زد. 
  

داریوش شجاعیان همچنان در ترکیب استقلال 
بیگانه و سردرگم است و حتى در زدن ضربات 
ایستگاهى هم این موضوع را نشان داد. یکى 
تکلیف این بازیکن را روشن کند تا قصه بختیار 

رحمانى تکرار نشود. 
  

سجاد شهباززاده در هفته سوم هم در زدن گل 
ناکام بود تا فشار روى این مهاجم باتجربه بیشتر 
از قبل شود. به نظر مى رسد بازى با یک مهاجم 
آن هم با شهباززاده استقلال را در بازى هاى آینده 
از طریق مهاجمانش به گل نخواهد رساند. شاید 
بهتر باشد منصوریان از ترکیب قائدى و سجاد 
استفاده کند تا تکنیک و خلاقیت قائدى با تجربه 

شهباززاده گره از خط آتش استقلال باز کند. 

امیرحسین صادقى، مدافع پیکان که در اردوى تیمش در هتل المپیک با 
فرزاد حاتمى درگیر شد، از سوى کادر فنى ممنوع المصاحبه شد. اردوى 
مشترك تیم پیکان با تراکتورسازى در هتل المپیک باعث شد صادقى و 
فرزاد حاتمى مهاجم تیم تبریزى با هم برخورد داشته باشند. این 2 بازیکن 
که ظاهرا از قبل با هم مشکل داشتند، در رویارویى شان موقع ناهار با هم 

درگیر شدند که البته گفته مى شود شروع کننده درگیرى حاتمى بوده. به هر حال این بازیکنان از سوى 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال خیلى زود محروم شدند که شرایط تیم هایشان ظاهرا باعث شد آن ها 
موقع شام با هم آشتى کنند. هر چند که به نظر مى رسد این آشتى اجبارى بوده و واقعى انجام نشده اما 
به هر حال باشگاه پیکان از صادقى خواست فعلا هیچ مصاحبه اى انجام ندهد تا حاشیه هاى تیم کم شود.

صادقى ممنوع المصاحبه شد
امیرح
فرزاد
مشــ
فرزاد
که ظ
درگی
کمیت

در حالى که استقلالى ها هنوز عوامل اشتباه در مورد عادل شیحى را نبخشیده 
و بابت این موضوع به افتخارى انتقاد مى کنند (زیرا این تیم فصل قبل از 
نقل وانتقالات محروم شد) ظاهرا مسئولان این باشگاه دوباره در حال تکرار 
یک اشتباه هستند. ماجرا از این قرار است که پروپیچ از استقلالى ها به دادگاه 
CAS شکایت کرده و مسئولان استقلال هم مدعى شده اند براى این شکایت 

دفاعیه فرستاده اند اما ظاهرا وکیل ایتالیایى که استقلالى ها استخدام کرده اند خودش هم از این باشگاه به 
خاطر عدم پرداخت حق الوکاله چند بازیکن خارجى دیگر شکایت کرده است. از طرفى افتخارى مدعى 
شده ماجراى پروپیچ 6 ماه دیگر طول مى کشد و هنوز رایى نیامده اما این بازیکن از شکایت خود به نتیجه 

رسیده و استقلال به زودى به پرداخت مطالبات کامل این بازیکن محکوم مى شود.

خطر پروپیچ بیخ گوش استقلال 
آمار استثنایى برانکو علیه پرسپولیسى ها

6 بازى و 6 برد؛ این آمارى است که برانکو در 6 تقابل اخیرش برابر 
مربیان پرسپولیسى ثبت کرده است. او در این قاب 3 بار برابر على 
دایى قرار گرفته، 2 بار با حمید درخشان مصاف داده و یک بار هم 
با گل محمدى بازى کرده است. 2 پیروزى برابر درخشان که هر 2 با 
نتیجه 3 - صفر رقم خورده است. اولى در سوپرجام و دومى در همین 
هفته از بازى هاى لیگ برتر. برترى برابر گل محمدى در هفته قبل 
رقم خورد و پرسپولیس موفق به شکست تراکتورسازى شد. برانکو 
هر 2 بازى لیگ شانزدهم را مقابل دایى برده است. پرسپولیس نفت را 
در هر 2 بازى رفت و برگشت با نتایج 3 - صفر در آزادى و 2 - صفر 
در تختى برد. پیروزى اول اما در لیگ پانزدهم رقم خورد جایى که 

پرسپولیس برابر صبا در قم برنده شد.

نارضایتى کادر فنى استقلال از نورافکن
انتقاد از بازى رو به عقب امید 

امید نورافکن، هافبک جوان آبى ها در 2 دیدارى که به میدان 
رفته نتوانسته انتظارات را برآورده کند. این بازیکن که فصل 
گذشته یکى از بهترین هاى استقلال به خصوص در نیم فصل 
لیگ شانزدهم بود در آغاز لیگ هفدهم از آمادگى مطلوب فاصله 
دارد و همین موضوع روى کار گروهى استقلال هم تاثیر منفى 
گذاشته تا جاى خالى بازیکنى مثل امید ابراهیمى بیشتر به چشم 
بیاید. در بازى با تراکتورسازى، نورافکن چند بار توپ را از دست 
داد و همین مسئله باعث شد دروازه استقلال با خطر مواجه شود. 
پس از بازى هم گویا کادر فنى از عملکرد امید رضایت نداشتند 
و گفته مى شد در آنالیز مشخص شده نورافکن بازى رو به عقب 
انجام مى دهد و در کارهاى تهاجمى چندان موفق نیست. در حالى 
که ابراهیمى به عنوان یک هافبک دفاعى تخصصش بازى رو به 
جلوست به طورى که خود نیز در موقعیت گل قرار مى گیرد و 

بارها و در فصل هاى مختلف جزو گلزنان برتر تیمش بوده است.

هفته عجیب مدافع سابق استقلال؛ از قعر 
به صدر

نبودن نام حاج محمدى در ترکیب اصلى گسترش، همه را به این نتیجه 
رسانده بود که شایعات درباره این مدافع به قطعیت رسیده است. امین 
حاج محمدى هفته عجیبى را سپرى کرد. مدافع سابق نفت، استقلال 
و ماشین سازى متهم اصلى 2 باخت سنگین گسترش فولاد به حساب 
مى آمد؛ تیمى که هر 2 دیدارش را با اختلاف 3 گل واگذار کرده بود 
و بدترین خط دفاع را هم داشت. در این هفته شایعه شد بوناچیچ 
دیگر علاقه اى به حاج محمدى ندارد و از باشگاه خواسته او را به تیم 
دیگرى قرض بدهد. حتى از هرایر مگویان به عنوان جانشین او نام برده 
شد اما حاج محمدى برابر سپیدرود از قعر به صدر رسید. نبودن نام 
حاج محمدى در ترکیب اصلى گسترش همه را به این نتیجه رسانده 
بود که شایعات درباره این مدافع به قطعیت رسیده است اما بوناچیچ 
در تغییر سیستم بازى تیمش بین 2 نیمه روى حاج محمدى حساب 
 کرد. حاج محمدى در ابتداى نیمه دوم به جاى فخرالدینى وارد زمین 
شد تا گسترش با 3 مدافع بازى کند. فرصت مناسب براى حاج محمدى 
در دقایق تلف شده بازى فراهم شد. او نزدیک دروازه سپیدرود به توپ 
رسید و با یک کنترل سینه زیبا فرصت شوت زنى را براى رضا خالقى فر 
مهیا کرد و همین توپ تبدیل شده به گل سرنوشت ساز بازى و اولین 

برد گسترش را ثبت کرد. 

کسر 50 میلیون از قرارداد بازیکن 
استقلال به خاطر انتقال قرضى

مجتبى حقدوست که با باشگاه استقلال تهران قرارداد دارد به طور قرضى 
به نفت تهران پیوسته است. این بازیکن جوان متوجه شده که مبلغ 50 
میلیون تومان از قراردادش به خاطر حضور قرضى در نفت کسر شده و 
این در حالى است که در تیم جدیدش نیز خبرى از پول نیست! این اتفاق 
باعث ناراحتى حقدوست شده و به نزدیکانش اعلام کرده با شرایط فعلى 
ترجیح مى دهد به تیمى برود که این کسرى قرارداد را به وى پرداخت 
کنند. وى در همین راستا در حال رایزنى است تا بتواند جاى نفت به تیم 

دیگرى ملحق شود و ظاهرا یکى، دو پیشنهاد هم دارد. 

گل جبارف سوژه اینستاگرام 
فدراسیون ازبکستان

گل سرور جبارف با واکنش مثبت صفحه رسمى 
فدراسیون فوتبال ازبکستان مواجه شد. جبارف 
هافبک و کاپیتان تیم ملى ازبکستان در بازى با 
تراکتورسازى تبریز اولین گل تیم استقلال تهران 
در لیگ برتر را به ثمر رساند؛ گلى که در نهایت 
به 3 امتیاز منجر شد. صفحه اینستاگرام رسمى 
فدراسیون فوتبال ازبکستان با انتشار عکس شادى 
گل جبارف، خبر گلزنى بازیکن شاغلشان در لیگ 

ایران را نمایش داد و آن را تحسین کرد. 

تمرین استقلال تا اطلاع ثانوى 
پشت درهاى بسته 

 با تشخیص علیرضا منصوریان تمرینات تیم 
استقلال از دیروز تا اطلاع ثانوى پشت درهاى 
بسته انجام مى شود. آبى پوشان موفق شدند در 
چارچوب هفته سوم رقابت هاى لیگ برتر با یک 
گل از سد حریف خود، تراکتورسازى تبریز بگذرند 
و تا حدودى حاشیه هاى پیرامون این تیم کمرنگ 
شد. تمرین ریکاورى آبى پوشان بعدازظهر دیروز 
در زمین شماره 2، پشت درهاى بسته ورزشگاه 
آزادى انجام شد. آبى پوشان امروز را به استراحت 
پرداخته و تمرینات شان را از فردا پشت درهاى 

بسته پیگیرى مى کنند.

بشار رسن امروز در تهران
ملى پوش عراقى پرسپولیس ظهر امروز وارد 
تهران خواهد شد. به نقل از سایت رسمى باشگاه 
پرسپولیس، با پایان رقابت هاى لیگ فوتبال 
عراق، بشار رسن طبق اعلام مدیر برنامه هایش 
امروز عازم تهران خواهد شد. لیگ فوتبال عراق 
پنج شنبه گذشته با قهرمانى تیم نیروى هوایى 
عراق به پایان رسید. به این ترتیب بشار رسن 
از تیم قهرمان لیگ عراق به تیم قهرمان فوتبال 
ایران مى پیوندد. با پایان بازى هاى لیگ عراق، 
باشگاه پرسپولیس براى دریافت ITC این بازیکن 
و ثبت نام وى براى ادامه رقابت هاى لیگ قهرمانان 
آسیا اقدام خواهد کرد. بشار رسن سهمیه زیر 23 
سال پرسپولیس خواهد بود و با حضور او تعداد 

خارجى هاى این تیم به 3 نفر مى رسد.

شهباززاده: خوشحالى به خاطر 
بردن تراکتور بس است

شهباززاده،  سجاد 
استقلال  مهاجم 
تهران در سومین بازى 
استقلال  براى  خود 
جدید  فصل  در  تهران 
برتر  لیگ  رقابت هاى 
کند.  گلزنى  نتوانست 
با این حال مهاجم شماره 10 استقلالى ها 
در بازى  توانست عملکرد خیلى خوبى 
درباره  داشته باشد. وى  تراکتورسازى  مقابل 
این بازى و عملکرد خودش گفت وگویى با 
خبرنگار خراسان ورزشى داشته که در پى 

مى خوانید.
 بازى با تراکتورسازى تبریز چطور بود؟

بازى خیلى خوبى انجام دادیم و نباید در پایان با 
یک گل از زمین خارج مى شدیم. ما در نیمه اول 
چند موقعیت گل داشتیم که با بدشانسى از دست 
رفت. همین یک گل باعث شد که گاهى دچار 
استرس شویم و نتوانیم همان بازى روان خودمان را 
انجام دهیم. به 3 امتیاز این دیدار نیاز مبرم داشتیم 

و امیدوارم بتوانیم نتایج قابل قبولى بگیریم. 
بتواند  تراکتورسازى  مى کنى  فکر   
با باخت هاى متوالى اش مقابل شما و 

پرسپولیس نتیجه بگیرد؟
البته تراکتورسازى در نیمه دوم عملکرد خوبى 
داشت و با توجه به این که به دنبال کسب حتى 
یک امتیاز بودند در دقایقى فشار زیادى روى 
دروازه ما آوردند اما با هوشیارى رحمتى و دیگر 
مدافعان ناکام ماندند. در کل احترام زیادى براى 
این تیم که هواداران پرشورى هم دارد قایلم. آن ها 
پتانسیل لازم را براى بازگشت مناسب به لیگ 

برتر دارند. 
 از این که هنوز نتوانستى براى استقلال 

گلزنى کنى، ناراحت نیستى؟
متاسفانه در بازى با تراکتورسازى بدشانس بودم. 
توپ هایم به گل تبدیل نشد خصوصا ضربه اول 
که خودم فکر مى کردم درون دروازه قرار خواهد 
گرفت. بعضى توپ ها حیف است گل نشود و فکر 
مى کنم آن ضربه هم از همان صحنه هایى بود که 

باید به گل تبدیل مى شد. 
 بازى با سایپا را چطور مى بینى؟

بازى سختى پیش رو خواهیم داشت. على دایى 
تیم خوبى درست کرده و 2 بازى گذشته به 2 
پیروزى دلچسب دست پیدا کرده و مطمئنم 
هدفشان شکست استقلال در هفته چهارم است 
ولى ما مى خواهیم این روند پیروزى را ادامه داده 
و هفته آینده هم به یک برد دلچسب دست پیدا 
کنیم. دیگر خوشحالى بابت برد برابر تراکتورسازى 

بس است و حالا باید به فکر سایپا باشیم.

داریوش شجاعیان، هافبک استقلال تهران نخستین برد 
این تیم در هفته سوم رقابت هاى لیگ برتر را استارت 
بزرگ آن ها براى رسیدن به مهمترین هدفشان که قهرمانى 
در لیگ برتر است، مى داند. وى که عملکرد قابل قبولى در 
بازى مقابل تراکتورسازى تبریز داشت درباره این دیدار و 
همچنین شرایط هم تیمى هایش در ادامه بازى هاى لیگ برتر 

با خبرنگار خراسان ورزشى گفت وگویى را انجام داد.
 بابت اولین بردتان در لیگ برتر مقابل تراکتورسازى تبریک 

مى گوییم. 
ممنونم. باید زودتر از این ها به برد مى رسیدیم. در بازى قبلى مقابل 
استقلال خوزستان هم مستحق پیروزى بودیم اما شانس با استقلال 
نبود و بازى مساوى شد. در این بازى هم فکر مى کنم از چند موقعیت 
خود نتوانستیم خیلى خوب استفاده کنیم و تنها یکى از آن ها تبدیل 
به گل شد. مهم کسب پیروزى است که خوشبختانه به آن دست 

پیدا کردیم. 
 اما در نیمه دوم کاملا استرس داشتید. 

شاید درست مى گویید. ما برد مى خواستیم و نباید گل مى خوردیم. 
احساس مى کنم توانستیم در نیمه دوم کنترل توپ را در دست داشته 

باشیم و منطقى کار کنیم. 
 البته یک مقدار هم بازى خشن شده بود. 

فوتبال است و برخوردها طبیعى است. مشکل خاصى نبود. اتفاقا رابطه 
خیلى خوبى با اکثر بازیکنان تراکتور دارم و مشکلى ندیدم، تیم قابل 
احترامى هستند. آن ها مشکلات خاص خودشان را دارند و همچنان از 
جذب بازیکن محروم هستند اما با شناختى که از کادر فنى این تیم 

دارم مى توانم بگویم یکى از بهترین تیم هاى لیگ برتر خواهند بود. 
 به آینده استقلال امیدوارى؟

حرف هاى زیادى براى گفتن داریم. اگر شما دقت کنید متوجه 
مى شوید که تیم یک دستى داریم. همین موضوع هم باعث شد وقتى 
گل زدیم تمام بازیکنانى که روى نیمکت تیم بودند خوشحالى کنند. 

حضور پرشور هوادارانمان هم تاثیر مستقیم در نتیجه گیرى دارد. واقعا 
امیدوارم تا آخرین لحظه همراهى مان کنند. مطمئن باشید کمى زمان 

بگذرد مى توانیم بهتر از این ها هم نتیجه بگیریم. 
 هواداران هم حسابى از بازى مهدى قائدى خوش شان آمده 

است. 
او بسیار خوش تکنیک است و هر بار که پا به توپ مى شود 2 مدافع 
با او حرکت مى کنند ولى او با حمل خوب توپش هر 2 را دریبل 
مى کند و من اعتقاد دارم او در آینده به یکى از بازیکنان بزرگ فوتبال 
کشورمان تبدیل خواهد شد. خودمان هم مهدى را دوست داریم. کار 
زیادى پیش رو دارد. امیدوارم روند کنونى را ادامه دهد تا به اهداف 

فردى و تیمى برسد. 
 از خودت هم راضى هستى؟

سعى مى کنم هر آنچه کادر فنى مى خواهد را در زمین پیاده کنم. 
مهمترین مسئله هم همین است تا بتوانم نظر سرمربى تیم را در 

تاکتیک هایى که طراحى مى کنند برآورده کنم. 

حمید درخشان، سرمربى تیم فوتبال 
نفت تهران به شرایط این روزهاى تیم 
بازیکنانش  سوى  از  تمرین  اعتصاب  و  نفت 
پرداخت و به مهر اعلام کرد در صورتى که 
این مشکلات ادامه یابد، قید کار در تیم 

نفت را خواهد زد. 
 شرایط فعلى تیم نفت چگونه است؟

شرایط بد نیست. داریم تلاش مى کنیم تمریناتى 
براى بازى با تراکتورسازى داشته باشیم و بتوانیم 

براى تراکتورسازى آماده تر باشیم. 
 با تیم تراکتورسازى بازى دارید؛ تیمى که 
هر 3 بازى خودش را در لیگ واگذار کرده 

است. 
تراکتورسازى تیم ریشه دار و بزرگى است و با 
توجه به بازى هایى که به نمایش گذاشته حقش 
این نیست که انتهاى جدول باشد. ما تلاش 
مى کنیم که بازى خوبى برابر این تیم انجام 

دهیم. 
 تیم شما پس از بازى با پرسپولیس تمرین 
نکرد، آیا ممکن است بازى با تراکتورسازى 
تحت تاثیر اعتصاب بازیکنان قرار بگیرد؟

دیگر این موارد از دسترس ما خارج است. در 
حالى که باید تمرکزمان روى مسائل فنى باشد، 
متاسفانه هر هفته باید مشکلات را مرور کنیم و 
راجع به مشکلات حرف بزنیم. این مسئله ما را 
خسته و کلافه مى کند که اصلا خوب نیست. اگر 

این مسائل ادامه یابد ما را از پا درمى آورد. 
 دلیل اعتصاب بازیکنان نفت در حالى که 

3 هفته از لیگ گذشته، چیست؟
بازیکنان اعتراض داشتند و تمرین نکردند. 
مشکلات نفت باید حل بشود. بازیکنان هم 
تا حدودى حق دارند. آن ها چیز اضافه اى 
نمى خواهند. بازیکن هم مشکلاتى دارد و 10 
درصد اول قراردادش را مى خواهد. اینطورى 

باشگاهدارى ما ضعیف مى شود و با این وضعیت 
اصلا نمى توان به آن گفت باشگاهدارى. باید 
مسئولان باشگاه به این موضوع توجه داشته 

باشند. 
 اعتصاب آن ها ادامه دارد؟

تمرین ما دیروز هم تعطیل بود. 
 تا چه زمانى اعتصاب ادامه دارد؟

مشخص نیست. انشاا... که این روند ادامه نداشته 
باشد و بتوانیم تیم را جمع و جور کنیم. 

شما  پاسخگوى  کسى  نفت  باشگاه  از  آیا   
بوده است؟

متاسفانه هنوز نتوانسته ام کسى را پیدا کنم و 
هیچ کس جوابگوى من نیست. 

 با این حال شما با علم به مشکلات نفت 
به این تیم آمدید. 

شرایط خیلى سخت است. گاهى شما یک قول 
مى دهید و باید آن قول را انجام بدهید نه این که 

کنسل کنید و سختى را بر کادر و بازیکنان زیاد 
کنید. این کار من نیست. این کار مدیریتى 
است. کار ما در زمین است. فکر بازیکن باید آزاد 
باشد و من از او کار بگیرم. اگر بازیکن درگیرى 
ذهنى داشته باشد، کارایى ندارد و تیم هم نتیجه 

نمى گیرد. 
 شاید پرسیدن این سوال زود باشد اما آیا 

از کار در تیم نفت پشیمان نیستید؟
ببینید آنقدر کار را سخت مى کنند که شما را به 
جایى مى رسانند که مجبور شوید یک تصمیمى 

بگیرید. امیدوارم کار به آنجا نرسد. 
 یعنى ممکن است از تیم نفت جدا شوید؟
بله، اصلا هم دلم نمى خواهد ولى وقتى کار 
براى شما سخت شود و در تنگنا قرار بگیرید، 
نمى شود کار کرد. مگر شما به عنوان سرمربى 
چقدر قدرت دارید که بتوانید همه مشکلات را 

حل کنید؟ این شدنى نیست. 

درخشان: شرایط همینطور باشد از نفت جدا مى شوم اعتصاب ادامه دارد 

تیمى که همیشه قرار است یکى از مدعیان قهرمانى لیگ برتر باشد با گذشت 3 هفته از لیگ برتر هنوز رنگ برد را به خود ندیده است. به گزارش جام جم آنلاین، 
تراکتورسازى تبریز بدتر از آنچه که هوادارانش فکر مى کردند نتیجه مى گیرد؛ 3 بازى، 3 شکست و بدون امتیاز در قعر جدول رده بندى لیگ برتر. تصور مى شد با 
انتخاب یحیى گل محمدى به عنوان سرمربى، تراکتورسازى جان تازه اى بگیرد اما هنوز در عمل چنین اتفاقى نیفتاده است. این بدترین شروع تراکتورسازى در لیگ 
برتر در چند سال اخیر بوده است. اما خبرهایى از تبریز به گوش مى رسد. در صورتى که یحیى در هفته چهارم هم با تراکتورسازى نتیجه نگیرد آن گاه تغییر و تحولات 
بزرگى در راه خواهد بود. شنیده ها حاکى از کنار رفتن این مربى و جانشینى على کریمى به جاى اوست. على کریمى که تا به حال تجربه سرمربیگرى در لیگ برتر را 
نداشته حالا به آلترناتیو تمام مربیان لیگ برترى تبدیل مى شود. کافى است که از این به بعد یک مربى در تیمش نتیجه نگیرد آن گاه اگر زمزمه هاى اخراج او شروع 
شود به سرعت از على کریمى به عنوان جانشین او نام مى برند. على کریمى سابقه بازى کردن در تراکتورسازى را دارد. او با این تیم قهرمان جام حذفى هم شد. او 
محبوبیت بالایى در تبریز داشت و اکنون مى تواند دوباره هواداران تیم سابقش را ذوق زده کند. البته در روزهاى اخیر بار دیگر بحث حضور او در تیم خونه به خونه بابل 

مطرح شد؛ انتخابى که به هیچ عنوان جذاب به نظر نمى رسید و نشد. 

یحیى اخراج 
مى شود، 

على کریمى 
سرمربى!

شایعه در تبریز

مهدى مرتضویان

تیم یک دستى داریم

شجاعیان: فقط بردن مهم بود

آبى پررنگ، آبى کم رنگ! 
            2چهره استقلال در بازى با تراکتور


